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De angivne priser er eksklusive eventuelle gældende afgifter eller moms.

Den kommercielle enhedspris, der er angivet eller fremgår af siden med

priser, gælder for eventuelle yderligere brugere, der tilføjes i aftalens

løbetid. Faktureringshyppigheden er angivet under "Gennemgå dit

abonnement". Betalingsbetingelserne fremgår også af købsbetingelserne

og/eller fakturaen.

Nærværende aftale skal være underlagt en indledende periode som angivet

under "Gennemgå dit abonnement". Aftalen fornyes automatisk i endnu en

periode, medmindre kunden inden fornyelsen har sendt en skriftlig

opsigelse af aftalen til cancellation@pleo.io mindst 30 dage inden aftalens

udløb.

Ved at acceptere købsbetingelserne tilkendegiver du, at du er bemyndiget til

at handle på vegne af arbejdsgiveren og repræsentere Kunden. Når du

accepterer købsbetingelserne, accepterer du de vilkår, der er skitseret i

købsbetingelserne, inklusive pris, eventuelle tillægstjenester eller yderligere

brugere samt de betingelser, der er beskrevet ovenfor.
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Når du accepterer købsbetingelserne, accepterer du desuden Pleos Master

Service Agreement, Data Processing Agreementog Privatlivspolitik.

Købsbetingelserne skal udgøre en integreret del af vores Master Service

Agreement, dog har alle vilkår i nærværende købsbetingelser forrang frem

for vilkårene i Master Service Agreement i tilfælde af uoverensstemmelse.

Nærværende købsbetingelser afløser og erstatter i sin helhed alle tidligere

mundtlige eller skriftlige aftaler, notater, korrespondance eller

kommunikation mellem parterne om emnet.
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https://pleo.io/legal-terms/latest/msa/pleo-master-service-agreement-eea-eu.pdf
https://pleo.io/legal-terms/latest/msa/pleo-master-service-agreement-eea-eu.pdf
https://pleo.io/legal-terms/latest/data-processing/pleo-data-processing-addendum-en.pdf
https://pleo.io/legal-terms/latest/privacy-policy/pleo-privacy-policy-en.pdf

